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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Nr.__________ prot.                                                                          Tiranë, më____, ____, 2025 

 

 
Lënda:  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë  

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Faks 042227376  

E-mail               dpn3@tirana.al 

Ueb-faqe  ________________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 54909-07-15-2025 
 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Furnizim vendosje dyer druri në objektet 

arsimore dhe godinat publike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45421131-1,  45111300-1,  

45214200-2 

 

6. Fondi limit: 7 720 544.25 (shtatë milion e shtatëqind e njëzet mijë e pesëqind e dyzet e katër 

pikë njëzet e pesë) Lekë pa Tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.07.2025   Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po               Jo                          X   

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  

 

OLSI ISUFAJ 

mailto:dpn3@tirana.al

